



**Krokoms
kommun**
KROKOMEN TJÄLTE

MEDBORGARFÖRSLAG

KROKOMS KOMMUN

Kommunstyrelsen

2017 -01- 13

Dnr Diarienum

Ett led i vår strävan för god demokrati är att låta alla kommunmedborgare komma till tals. Enskild person/er är därför välkommen att lämna medborgarförslag till kommunen.

Ett förslag bör omfatta endast ett förslag/ärende, ska ha ett allmänt intresse och avse frågor som kommunen har hand om. Det får inte vara främlingsfientligt, kränkande, avse enskild person eller kommunens roll som myndighet. Liknande förslag kan behandlas samtidigt. Frågor som redan är under beredning för beslut ska inte tas upp, liksom frågor som nyss varit föremål för demokratisk prövning. Rena verksamhetsfrågor ska inte resultera i medborgarförslag utan kan tas upp direkt med respektive nämnd/styrelse och dess kontor.

När ett ärende skickas in kommer det att beredas i en nämnd/styrelse. När ärendet ska avgöras, vilket kan ske i nämnd/styrelse eller i kommunfullmäktige, kan förslagsställaren komma att få vara med och mycket kort presentera sitt förslag. Förslaget måste samla en politisk majoritet för att få bifall. Mer information finns under punkt 34 i fullmäktiges arbetsordning. Fullmäktiges presidium äger rätt att avvisa förslag som inte följer reglerna.

Tänk på att personuppgifter, e-postadresser, mobilnummer med mera blir offentliga. Med påskrift godkänner du behandling och lagring av detta, diarieförning och även eventuell visning på kommunens webbplats.

Namn Berndt Söderholm	Adress
Postadress	Telefon
E-postadress	

Medborgarförslag (kort presentation av förslaget)

Önskemål om upphörande av fyrverkeriskjutningar

Motivering (här kan du lämna en utförlig beskrivning av förslaget. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det ska gå till):

Enligt bifogad bilage

Datum 2017-01-05 Underskrift

Namnförtydligande Berndt Söderholm

Skickas/lämnas till: Krokoms kommunfullmäktige, 835 80 Krokoms

KROKOMS KOMMUN Kommunstyrelsen 2017 -01- 13
Darienr

2017-01-05

Skriftligt medborgarförslag till Krokoms Kommunfullmäktige

Medborgarförslaget avser upphörande användning av fyrverkerier i någon form.

Då det är många affärer-företag som beslutat om att ej saluföra dessa fyrverkerier, med synpunkter på den negativa effekt det innebär, ur miljöhänseende samt de problem som drabbar djuren, både husdjur och de vilda.

Då det förekommer vilda djur i omedelbar närhet till byar-samhällen, som då drabbas av detta skjutande.

Sedan är det en aspekt på de skador på de som handhar fyrverkerier och de materiella skador som kan uppstå.

Under den gångna nyårshelgen, blev det vanligt med raketskjutningar mot personer, bilar och fastigheter. Det gällde inte enbart i de större städerna, utan även inom Östersund.

Då det förekommer att kommuner beslutat om förbud, tycker jag att Krokoms Kommun bör föregå med gott exempel och fatta ett beslut om detta.

Att det är stora problem för djurägare med sällskaps djur förstår man, då många hotell som är inom skjutfri zon, får många gäster vid nyår och sista april, som flyttar boendet från hemmet med sin husdjur till hotellboende.

Bara den delen känns helt fel, att måsta flytta hemifrån till hotell, för att djuret inte klarar av ljudet från fyrverkerierna.

Hotellet vid Frösö flygplats är ett hotell som varit frekventerat av djurägare med sina djur. Visserligen kan hundar inhyras vid Frösöhundcenter, som ligger inom den skjutfria zonen, men det känns också fel att lämna bort hunden för dessa problem.

Kan de som drabbas av detta boendeproblem, få kompensation genom att lämna hotellräkning till kommunen. Jag förstår att detta är en omöjlighet, men jag vill belysa att det blir kostnader för dessa djurägare som tvingas till ett annat boende vid dessa helger.

Att det finns vissa krav på att söka tillstånd till fyrverkerier, är ett "spel för galleriet", för vem ska ansvara för kontroll av dessa tillstånd, polisen har begränsade möjligheter och då faller detta.

Med vänlig hälsning

Berndt Söderholm